
 
 

ГЛАВА  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

 
 

 
В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на терри-

тории ЗАТО г.Североморск, изменением метеорологических условий, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить с 11 сентября 2018 года особый противопожарный режим 

на территории ЗАТО г.Североморск. 
2. Отделу по делам ГО и ЧС администрации ЗАТО г.Североморск 

(Яцковский С.В.) уведомить Региональную диспетчерскую службу лесного 
хозяйства Мурманской области о снятии особого противопожарного режима 
на территории ЗАТО г.Североморск. 

3. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 19.07.2018 № 56  
«О реализации на территории ЗАТО г.Североморск мер пожарной 
безопасности в связи с ведением на территории Мурманской области 
особого противопожарного режима» - признать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

        от 11.09.2018 г.                                                                          № 72 

Об отмене на территории 
ЗАТО г.Североморск особого 
противопожарного режима


